
Освоени 
гласови

Освоени 
мандати

ВМРО – ДПМНЕ И ДРУГИ - ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО - ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА ЗА 
МАКЕДОНСКО НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО), СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА, ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА СРБИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА, СОЈУЗ НА 
РОМИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА НА ПРАВДАТА, СТРАНКА НА ДЕМОКРАТСКА 
АКЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА НА ВЛАСИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА ЗА 
ИНТЕГРАЦИЈА НА РОМИТЕ, РАБОТНИЧКО ЗЕМЈОДЕЛСКА ПАРТИЈА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, ТРАЈНО МАКЕДОНСКО РАДИКАЛНО ОБЕДИНУВАЊЕ, НОВА 
ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА, ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА, 
ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА - ВАРДАР - 
ЕГЕЈ - ПИРИН, МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА, ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА ТУРЦИТЕ НА 
МАКЕДОНИЈА, ВМРО-ДП (ВМРО - ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА), ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ, 
ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТСКИ СИЛИ НА РОМИТЕ, ДЕМОКРАТСКА БОШЊАЧКА 
ПАРТИЈА

8.861 10

БОБИ БОЈЧЕВСКИ

ДАЛИБОР МИЛАНОВСКИ

ВЕСНА ДАМЧЕВСКА ИЛИЕВСКА

ДАРКО  КОСТОВСКИ

КОЦЕ ТАПЧАНОВСКИ

МАЈА СТОЈАНОВСКА

ЖАРКО ЈАКОВЧЕВСКИ

НИКОЛИНА ТАРЧУГОВСКА МИЛОШЕВСКА

МИРЧЕ ТОДОРОВСКИ

ХАКИМ БАЈРАМ

ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА-ДУИ 3.235 3

НАИМ САЛИЕВ

АРДИАН БУЊАКУ

ФИГЕНА ДРМАКУ

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ - ДПА 1.137 1

Совет на општина БУТЕЛ
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ФЕРДИ СЕЈФУЛАУ

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ, НОВА 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – НСДП, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – 
ЛДП, ВМРО - НАРОДНА ПАРТИЈА – ВМРО - НП, ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ДОСТОИНСТВО 
– ППД, ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА – ОМ, ПАРТИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ТУРЦИТЕ ВО 
МАКЕДОНИЈА – ПДТ, ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ – ПЦЕР, 
НОВА АЛТЕРНАТИВА – НА, ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА ВЛАСИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА – 
ДСВМ, ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ – ПСД, САНЏАЧКА ЛИГА – СЛ, ПАРТИЈА 
ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА – ПЕИ, ДВИЖЕЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ 
– ДНЕТ

4.462 5

ВЕЛИМИР СМИЛЕВСКИ

ИГОР ТРАЈАНОВСКИ

НИКОЛИНКА  НОЛЕВСКА

СЕНАД СМАИЛОВИЌ

СТОЈЧО ЈАКИМОВСКИ
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